

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 폐기물의 효율적 처리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|---|-------------|----------------------------------|------------|-----------|
| 도시미화과 | | 31,283,961 | 28,587,895 | 2,696,066 |
| | 국 도 시 | 5,110,000 3,490 26,170,471 | | |
| 청소관리 | | 31,172,225 | 28,463,713 | 2,708,512 |
| | 국 도 시 | 5,110,000 3,490 26,058,735 | | |
| 폐기물의 효율적 처리 | | 16,484,333 | 16,165,984 | 318,349 |
| 폐기물 처리 관리·감독강화 | | 132,660 | 177,865 | △45,205 |
| 201 일반운영비 | | 13,140 | 15,100 | △1,960 |
| 01 사무관리비 | | 13,140 | 15,100 | △1,960 |
| ○ 일반수용비 | | 7,640 | | |
| ○ 공한지,사업장,공사장,생활폐기물 반입수 수료 13,500원 * 360톤 | | 4,860 | | |
| ○ 폐기물 배출자 신고필증 제작 500원 * 450매 * 4종 | | 900 | | |
| ○ 폐기물 배출자 및 처리업소 교육교재 등 제작 1,800원 * 500부 * 1종 | | 900 | | |
| ○ 주민홍보 현수막 제작 70,000원 * 14개소 * 1회 | | 980 | | |
| ○ 임차료 | | 5,500 | | |
| ○ 건설폐기물 불법투기 수거장비(굴삭기) 300,000원 * 10회 | | 3,000 | | |
| ○ 건설폐기물 불법투기 수거장비(덤프) 250,000원 * 10회 | | 2,500 | | |
| 202 여비 | | 2,520 | 2,760 | △240 |
| 01 국내여비 | | 2,520 | 2,760 | △240 |
| ○ 폐기물 배출, 처리업소 검찰, 경찰, 시군 합 동단속 75,000원 * 2명 * 2일 * 3회 | | 900 | | |
| ○ 폐기물관리법 개정교육 및 각종 세미나 참석 75,000원 * 2명 * 3일 * 2회 | | 900 | | |
| ○ 방치 건설 폐기물 일제조사 20,000원 * 3명 * 3일 * 4회 | | 720 | | |
| 307 민간이전 | | 15,000 | 18,000 | △3,000 |
| 05 민간위탁금 | | 15,000 | 18,000 | △3,000 |
| ○ 건설 및 사업장 불법 배출 폐기물 위탁처리 수수료 15,000,000원 * 1식 | | 15,000 | | |
| 308 자치단체등이전 | | 102,000 | 142,005 | △40,005 |
| 08 기타부담금 | | 102,000 | 142,005 | △40,005 |
| ○ 방치폐기물 행정대집행 비용 국고환수금부담 (환경부) 17,000,000원 * 50% * 12월 | | 102,000 | | |
| 생활폐기물 수집·운반 및 가로청소 | | 15,893,400 | 15,671,558 | 221,842 |
| 307 민간이전 | | 15,893,400 | 15,671,558 | 221,842 |

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 폐기물의 효율적 처리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|---------------------|-------------------|------------|---------|
| | | | 05 민간위탁금 | 15,893,400 | 15,671,558 | 221,842 |
| | | | ○ 청소대행사업 | 15,893,400 | | |
| | | | ○ 여수보건공사 | 7,632,766 | | |
| | | | - 인건비 총액계상 | | | |
| | | | 5,500,548,000원 * 1식 | 5,500,548 | | |
| | | | - 일반운영비 총액계상 | | | |
| | | | 543,677,000원 * 1식 | 543,677 | | |
| | | | - 이윤 총액계상 | 362,654,000원 * 1식 | 362,654 | |
| | | | - 공공운영비 총액계상 | | | |
| | | | 742,220,000원 * 1식 | 742,220 | | |
| | | | - 실비보상금 총액계상 | | | |
| | | | 175,082,000원 * 1식 | 175,082 | | |
| | | | - 감가상각비 총액계상 | | | |
| | | | 301,545,000원 * 1식 | 301,545 | | |
| | | | - 자산취득비 총액계상 | | | |
| | | | 7,040,000원 * 1식 | 7,040 | | |
| | | | ○ 여천보건공사 | 4,685,643 | | |
| | | | - 인건비 총액계상 | | | |
| | | | 3,376,203,000원 * 1식 | 3,376,203 | | |
| | | | - 일반운영비 총액계상 | | | |
| | | | 332,573,000원 * 1식 | 332,573 | | |
| | | | - 이윤 총액계상 | 259,814,000원 * 1식 | 259,814 | |
| | | | - 공공운영비 총액계상 | | | |
| | | | 406,671,000원 * 1식 | 406,671 | | |
| | | | - 실비보상금 총액계상 | | | |
| | | | 106,074,000원 * 1식 | 106,074 | | |
| | | | - 감가상각비 총액계상 | | | |
| | | | 196,308,000원 * 1식 | 196,308 | | |
| | | | - 자산취득비 총액계상 | | | |
| | | | 8,000,000원 * 1식 | 8,000 | | |
| | | | ○ 그린여천환경공사 | 2,987,165 | | |
| | | | - 인건비 총액계상 | | | |
| | | | 2,149,599,000원 * 1식 | 2,149,599 | | |
| | | | - 일반운영비 총액계상 | | | |
| | | | 220,812,000원 * 1식 | 220,812 | | |
| | | | - 이윤 총액계상 | 187,263,000원 * 1식 | 187,263 | |
| | | | - 공공운영비 총액계상 | | | |
| | | | 261,339,000원 * 1식 | 261,339 | | |
| | | | - 실비보상금 총액계상 | | | |
| | | | 71,568,000원 * 1식 | 71,568 | | |
| | | | - 감가상각비 총액계상 | | | |
| | | | 96,584,000원 * 1식 | 96,584 | | |
| | | | ○ 진남위생공사 | 587,826 | | |
| | | | - 인건비 총액계상 | 395,329,000원 * 1식 | 395,329 | |
| | | | - 일반운영비 총액계상 | | | |
| | | | 74,611,000원 * 1식 | 74,611 | | |
| | | | - 이윤 총액계상 | 46,994,000원 * 1식 | 46,994 | |

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 폐기물의 효율적 처리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|----------------------------|------------|---------|
| | <ul style="list-style-type: none"> - 공공운영비 총액계상 43,035,000원 * 1식 - 실비보상금 총액계상 12,780,000원 * 1식 - 감가상각비 총액계상 15,077,000원 * 1식 | 43,035 12,780 15,077 | | |
| | 새희망 큰여수가꾸기 청결활동 | 58,990 | 15,210 | 43,780 |
| | 201 일반운영비 | 12,740 | 13,960 | △1,220 |
| | 01 사무관리비 | 12,740 | 13,960 | △1,220 |
| | ○ 일반수용비 | 7,790 | | |
| | ○ 청결활동 용품 구입 | 7,370 | | |
| | - PP포대 250원 * 20,000매 | 5,000 | | |
| | - 집게 2,800원 * 150개 | 420 | | |
| | - 빗자루 3,000원 * 100개 | 300 | | |
| | - 낫 3,000원 * 100개 | 300 | | |
| | - 장갑 3,000원 * 50타 * 9월 | 1,350 | | |
| | ○ 주민홍보 현수막 제작(일반용) 70,000원 * 3개소 * 2회 | 420 | | |
| | ○ 임차료 | 4,950 | | |
| | ○ 방치 생활폐기물처리 수거장비(집게차) 300,000원 * 3일 * 3회 | 2,700 | | |
| | ○ 방치 생활폐기물처리 수거장비(덤프) 250,000원 * 3일 * 3회 | 2,250 | | |
| | 207 연구개발비 | 45,000 | 0 | 45,000 |
| | 01 연구용역비 | 45,000 | 0 | 45,000 |
| | ○ 생활폐기물처리 기본계획 용역(박람회 대비) 45,000,000원 * 1식 | 45,000 | | |
| | 303 포상금 | 1,250 | 1,250 | 0 |
| | 01 포상금 | 1,250 | 1,250 | 0 |
| | ○ 새희망 큰여수가꾸기 청결운동 우수 읍면동 시상(읍면동) 200,000원 * 5개 | 1,000 | | |
| | ○ 새희망 큰여수가꾸기 청결운동 우수 공무원 및 민간인(단체) 50,000원 * 5명 | 250 | | |
| | 도시지역 생활쓰레기 운반 처리 | 200,000 | 93,125 | 106,875 |
| | 201 일반운영비 | 200,000 | 93,125 | 106,875 |
| | 01 사무관리비 | 200,000 | 93,125 | 106,875 |
| | ○ 임차료 | 200,000 | | |
| | ○ 도시지역 생활폐기물 운반선 임차(주2회 운행) 2,000,000원 * 100회 | 200,000 | | |
| | 폐기물종량제 정착 | 199,283 | 208,226 | △8,943 |
| | 201 일반운영비 | 22,800 | 25,851 | △3,051 |
| | 01 사무관리비 | 22,800 | 25,851 | △3,051 |
| | ○ 일반수용비 | 22,800 | | |

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 폐기물의 효율적 처리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-------------|--|---------|------------|---------|
| | | | ○ 대형폐기물 배출신고 스티커 제작 100원 * 2,500매 * 8종 * 3회 | 6,000 | | |
| | | | ○ 생활폐기물종량제 배출안내 시민 홍보용 전단 제작(세대당 1매) 100원 * 5,000매 * 3회 | 1,500 | | |
| | | | ○ 생활폐기물종량제 봉투판매소 표지판 정비 (신규, 훼손 등) 12,000원 * 100개소 * 1회 | 1,200 | | |
| | | | ○ 불법투기근절 주민 홍보용 현수막 제작(일 반용) 60,000원 * 3개소 * 2회 | 360 | | |
| | | | ○ 불법투기경고판 신규 제작 및 정비(매립형) 100,000원 * 100개소 | 10,000 | | |
| | | | ○ 불법투기경고판 신규 제작 및 정비(부착형) 60,000원 * 60개소 * 90% | 3,240 | | |
| | | | ○ 불법투기과태료 체납자 재산압류 및 해제 수수료 2,000원 * 250건 | 500 | | |
| | | 206 | 재료비 | 171,683 | 172,775 | △1,092 |
| | | 01 | 재료비 | 171,683 | 172,775 | △1,092 |
| | | | ○ 생활폐기물 종량제 봉투 제작 | 153,787 | | |
| | | | ○ 일반용 5ℓ 17.27원 * 18,000매 * 12월 | 3,731 | | |
| | | | ○ 일반용 10ℓ 24.85원 * 100,000매 * 12월 | 29,820 | | |
| | | | ○ 일반용 20ℓ 40.33원 * 100,000매 * 12월 | 48,396 | | |
| | | | ○ 일반용 50ℓ 88.84원 * 60,000매 * 12월 | 63,965 | | |
| | | | ○ 일반용 100ℓ 164.06원 * 4,000매 * 12월 | 7,875 | | |
| | | | ○ 음식물류폐기물 종량제 봉투 제작 | 9,172 | | |
| | | | ○ 1ℓ 9.51원 * 3,000매 * 12월 | 343 | | |
| | | | ○ 2ℓ 11.87원 * 4,000매 * 12월 | 570 | | |
| | | | ○ 3ℓ 13.97원 * 15,000매 * 12월 | 2,515 | | |
| | | | ○ 5ℓ 17.14원 * 25,000매 * 12월 | 5,142 | | |
| | | | ○ 10ℓ 25.05원 * 2,000매 * 12월 | 602 | | |
| | | | ○ 폐기물종량제 봉투 제작(재사용 봉투) | 2,214 | | |
| | | | ○ 10ℓ 25.05원 * 2,500매 * 12월 | 752 | | |
| | | | ○ 20ℓ 40.61원 * 3,000매 * 12월 | 1,462 | | |
| | | | ○ 폐기물종량제 봉투 제작(공공용 봉투) | 6,510 | | |
| | | | ○ 20ℓ 40.33원 * 400매 * 12월 | 194 | | |
| | | | ○ 50ℓ 88.84원 * 5,000매 * 12월 | 5,331 | | |
| | | | ○ 100ℓ 164.06원 * 500매 * 12월 | 985 | | |
| | | 301 | 일반보상금 | 4,800 | 9,600 | △4,800 |
| | | 12 | 기타보상금 | 4,800 | 9,600 | △4,800 |
| | | | ○ 폐기물 불법투기 신고 포상금 | 4,800 | | |
| | | | ○ 규격봉투 미사용 50,000원 * 5건 * 12월 | 3,000 | | |
| | | | ○ 담배꽂초 투기 15,000원 * 10건 * 12월 | 1,800 | | |
| | | 자원의 절약과 재활용 | | 155,586 | 188,540 | △32,954 |
| | | | 도 | 3,490 | | |
| | | | 시 | 152,096 | | |

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|--------|------------|---------|
| | 음식물류 폐기물 감량화 추진 | 95,710 | 130,000 | △34,290 |
| | 201 일반운영비 | 7,970 | 6,500 | 1,470 |
| | 01 사무관리비 | 7,970 | 6,500 | 1,470 |
| | ○ 일반수용비 | 7,970 | | |
| | ○ 음식물류 폐기물 수수료 납부필증 제작 100원 * 1,700매 * 3종 * 12월 | 6,120 | | |
| | ○ 음식물류 폐기물 분리배출요령 홍보물 제 작 100원 * 15,000부 | 1,500 | | |
| | ○ 음식물류 폐기물 분리배출 홍보 현수막 제 작 70,000원 * 5개소 * 1회 | 350 | | |
| | 202 여비 | 900 | 4,500 | △3,600 |
| | 01 국내여비 | 900 | 4,500 | △3,600 |
| | ○ 음식물류 폐기물 분리배출 및 감량화사업장 우수 자치단체 견학 5,000원 * 2명 * 3일 * 2회 | 900 | | |
| | 307 민간이전 | 80,740 | 78,000 | 2,740 |
| | 05 민간위탁금 | 80,740 | 78,000 | 2,740 |
| | ○ 중간수거용기 세척 대행비 80,740,000원 * 1식 | 80,740 | | |
| | 405 자산취득비 | 6,100 | 6,000 | 100 |
| | 01 자산및물품취득비 | 6,100 | 6,000 | 100 |
| | ○ 음식물류 폐기물 중간수거용기 구입 61,000원 * 100개 | 6,100 | | |
| | 재활용 분리수거 | 55,826 | 54,190 | 1,636 |
| | | 도 시 | | |
| | 201 일반운영비 | 31,376 | 43,080 | △11,704 |
| | 01 사무관리비 | 24,250 | 35,940 | △11,690 |
| | ○ 일반수용비 | 2,850 | | |
| | ○ 폐 형광등 분리수거함 제작 100,000원 * 20개 | 2,000 | | |
| | ○ 재활용품 분리배출 홍보용 팜플렛 제작 100원 * 5,000매 | 500 | | |
| | ○ 주민홍보용 현수막 제작 70,000원 * 5개소 * 1회 | 350 | | |
| | ○ 운영수당 | 800 | | |
| | ○ 재활용품판매대금 관리기금운영 심의위원 회 수당 100,000원 * 2명 * 4회 | 800 | | |
| | ○ 임차료 | 20,600 | | |
| | ○ 환경성보장제도 시행 폐전자제품 운송차량 600,000원 * 2회 * 10월 | 12,000 | | |
| | ○ 도서지역(삼산 거문, 초도) 재활용품 수거 선박 4,000,000원 * 2회 | 8,000 | | |
| | ○ 도서지역(화정개도, 남면)재활용품수거 운 반차량 도선비 150,000원 * 4회 | 600 | | |

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|-----------------|------------|--------|
| | 02 공공운영비 | 7,126 | 7,140 | △14 |
| | ○ 연료비 | 2,002 | | |
| | ○ 재활용품 선별창고 난방비(실내등유) 1,390원 * 6ℓ * 120일 * 2대 | 2,002 | | |
| | ○ 시설장비유지비 | 5,124 | | |
| | ○ 재활용품 선별창고 유지보수 42,700,000원 * 3종 * 4% | 5,124 | | |
| | 202 여비 | 3,150 | 3,510 | △360 |
| | 01 국내여비 | 3,150 | 3,510 | △360 |
| | ○ 재활용품 분리수거 비교 현지확인 50,000원 * 2명 * 3일 * 3회 | 900 | | |
| | ○ 도서지역 재활용품 수거 50,000원 * 5명 * 3일 * 3회 | 2,250 | | |
| | 206 재료비 | 600 | 600 | 0 |
| | 01 재료비 | 600 | 600 | 0 |
| | ○ 재활용품 선별장 방역약품(분무) 구입 25,000원 * 4회 * 6월 | 600 | | |
| | 301 일반보상금 | 18,200 | 7,000 | 11,200 |
| | | 도 시 | | |
| | | 2,240 15,960 | | |
| | 12 기타보상금 | 18,200 | 7,000 | 11,200 |
| | ○ 재활용품 수거 장려금 10원 * 700,000kg | 7,000 | | |
| | ○ 폐비닐 수거 장려금 지원 50원 * 224,000kg | 11,200 | | |
| | | 도 시 | | |
| | | 2,240 8,960 | | |
| | 405 자산취득비 | 2,500 | 0 | 2,500 |
| | | 도 시 | | |
| | | 1,250 1,250 | | |
| | 01 자산및물품취득비 | 2,500 | 0 | 2,500 |
| | ○ 농약병 빈병 수거함 500,000원 * 5개소 | 2,500 | | |
| | | 도 시 | | |
| | | 1,250 1,250 | | |
| | 1회용품 사용규제 | 4,050 | 4,350 | △300 |
| | 201 일반운영비 | 1,500 | 1,800 | △300 |
| | 01 사무관리비 | 1,500 | | |
| | ○ 일반수용비 | 1,500 | | |
| | ○ 1회용품 사용억제 홍보용 전단지 제작 300원 * 2,000매 | 600 | | |
| | ○ 1회용품 사용억제 안내 스티커 및 홍보용 포스터 제작 300원 * 2,000매 | 600 | | |
| | ○ 공공기관 1회용품 컵줄이기 홍보물 및 포 스터 제작 300원 * 1,000매 | 300 | | |
| | 202 여비 | 1,350 | 1,350 | 0 |
| | 01 국내여비 | 1,350 | 1,350 | 0 |

부서: 도시미화과
 정책: 청소관리
 단위: 자원의 절약과 재활용

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--------------------|---|------------------------|------------|-----------|
| | | | ○ 1회용품 사용억제 연찬회 참석 75,000원 * 3명 * 3일 * 2회 | 1,350 | | |
| | | 301 일반보상금 | | 1,200 | 1,200 | 0 |
| | | 12 기타보상금 | | 1,200 | 1,200 | 0 |
| | | | ○ 1회용품 사용규제 위반 신고포상금 20,000원 * 5건 * 12월 | 1,200 | | |
| | | 생활폐기물 처리기반 확충 | | 14,532,306 | 12,109,189 | 2,423,117 |
| | | | 국 시 | 5,110,000 9,422,306 | | |
| | | 도시형폐기물 종합처리시설 건설사업 | | 10,763,320 | 8,006,120 | 2,757,200 |
| | | | 국 시 | 4,360,000 6,403,320 | | |
| | | 201 일반운영비 | | 2,280 | 1,560 | 720 |
| | | 01 사무관리비 | | 2,280 | 1,560 | 720 |
| | | | ○ 일반수용비 | 280 | | |
| | | | ○ 주민지원협의체 운영 현수막 제작 70,000원 * 4회 | 280 | | |
| | | | ○ 운영수당 | 2,000 | | |
| | | | ○ 주민지원협의체 회의수당 100,000원 * 5명 * 4회 | 2,000 | | |
| | | 202 여비 | | 3,240 | 3,660 | △420 |
| | | 01 국내여비 | | 3,240 | 3,660 | △420 |
| | | | ○ 환경부 업무협의 추진 여비 75,000원 * 2명 * 2일 * 6회 | 1,800 | | |
| | | | ○ 폐기물처리시설 현지 확인 여비 20,000원 * 3명 * 2일 * 12월 | 1,440 | | |
| | | 301 일반보상금 | | 800 | 900 | △100 |
| | | 10 행사실비보상금 | | 800 | 900 | △100 |
| | | | ○ 도시형폐기물종합처리시설 관련 주민회의 참 석 20,000원 * 20명 * 2회 | 800 | | |
| | | 401 시설비및부대비 | | 10,757,000 | 8,000,000 | 2,757,000 |
| | | | 국 시 | 4,360,000 6,397,000 | | |
| | | 01 시설비 | | 10,348,111 | 7,325,600 | 3,022,511 |
| | | | ○ 도시형폐기물종합처리시설 건설사업 10,526,000,000원 * 98.31/100 | 10,348,111 | | |
| | | | 국 시 | 4,240,000 6,108,111 | | |
| | | 02 감리비 | | 384,680 | 656,000 | △271,320 |
| | | | ○ 도시형폐기물종합처리시설 건설사업 책임감 리 384,680,000원 * 1식 | 384,680 | | |
| | | | 국 시 | 120,000 264,680 | | |
| | | 03 시설부대비 | | 24,209 | 18,400 | 5,809 |

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|---|-----------|------------|----------|
| | | | ○ 도시형폐기물종합처리시설 건설사업(0.23%) 24,209,000원 * 1식 | 24,209 | | |
| | | | 폐기물처리시설 운영 | 2,421,293 | 2,632,776 | △211,483 |
| | | | 201 일반운영비 | 169,893 | 147,786 | 22,107 |
| | | | 01 사무관리비 | 70,424 | 73,786 | △3,362 |
| | | | ○ 일반수용비 | 8,824 | | |
| | | | ○ 개도 위생매립장 소각시설 다이옥신 검사 수수료 4,400,000원 * 1개소 | 4,400 | | |
| | | | ○ 지하수 검사정 수질검사 수수료 172,800원 * 3지점 * 2개소 * 4회 | 4,148 | | |
| | | | ○ 음식물자원화시설 음폐수 수질검사 수수료 23,000원 * 12회 | 276 | | |
| | | | ○ 임차료 | 61,600 | | |
| | | | ○ 위생매립시설 복토 장비 임차(포크레인) 500,000원 * 2개소 * 2회 * 6월 | 12,000 | | |
| | | | ○ 위생매립시설 복토 장비 임차(덤프) 350,000원 * 2개소 * 2회 * 6월 | 8,400 | | |
| | | | ○ 간이매립장 복토 장비 임차(포크레인) 500,000원 * 10개소 * 4월 | 20,000 | | |
| | | | ○ 간이매립장 복토 장비 임차(덤프) 350,000원 * 10개소 * 4월 | 14,000 | | |
| | | | ○ 간이매립장 복토재 운반 도선비 1,800,000원 * 2일 * 2회 | 7,200 | | |
| | | | 02 공공운영비 | 99,469 | 74,000 | 25,469 |
| | | | ○ 시설장비유지비 4,000,000,000원 * 1.5% | 60,000 | | |
| | | | ○ 차량선박비 7,000,000원 * 3대 | 21,000 | | |
| | | | ○ 공업용수 사용료 506원 * 100톤 * 365일 | 18,469 | | |
| | | | 202 여비 | 4,720 | 2,760 | 1,960 |
| | | | 01 국내여비 | 4,720 | 2,760 | 1,960 |
| | | | ○ 위생매립시설 현장 확인 50,000원 * 2명 * 12회 | 1,200 | | |
| | | | ○ 간이매립장 운영관리 실태 점검 50,000원 * 2명 * 12회 | 1,200 | | |
| | | | ○ 위생매립시설 검사 시료 채취 50,000원 * 2명 * 4회 | 400 | | |
| | | | ○ 음식물자원화시설 현장 확인 20,000원 * 2명 * 4일 * 12월 | 1,920 | | |
| | | | 206 재료비 | 31,680 | 41,430 | △9,750 |
| | | | 01 재료비 | 31,680 | 41,430 | △9,750 |
| | | | ○ 방역약품 구입(분무 및 연막) 25,000원 * 16개소 * 60일 | 24,000 | | |
| | | | ○ 복토재 구입 4,000원 * 0.2m * 1,200㎡ * 2개소 * 4회 | 7,680 | | |
| | | | 307 민간이전 | 2,215,000 | 2,386,800 | △171,800 |
| | | | 05 민간위탁금 | 2,215,000 | 2,386,800 | △171,800 |

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|------------------------------|------------|------------|
| | ○ 음식물류폐기물 위탁처리 수수료 2,000,000,000원 * 1식 | 2,000,000 | | |
| | ○ 도시형폐기물종합처리시설 위탁운영 215,000,000원 * 1월 | 215,000 | | |
| | 삼산면 거문 생활폐기물 종합처리시설 건설사업 | 1,160,600 | 0 | 1,160,600 |
| | | 국 750,000 시 410,600 | | |
| | 201 일반운영비 | 8,500 | 0 | 8,500 |
| | 01 사무관리비 | 8,500 | 0 | 8,500 |
| | ○ 일반수용비 | 8,500 | | |
| | ○ 사업부지 지적 및 감정평가 수수료 3,500,000원 * 1식 | 3,500 | | |
| | ○ 도시계획관련 신문 광고료 2,500,000원 * 2회 | 5,000 | | |
| | 202 여비 | 600 | 0 | 600 |
| | 01 국내여비 | 600 | 0 | 600 |
| | ○ 폐기물처리시설 설치업무 협의 75,000원 * 2명 * 2일 * 2회 | 600 | | |
| | 301 일반보상금 | 1,500 | 0 | 1,500 |
| | 10 행사실비보상금 | 1,500 | 0 | 1,500 |
| | ○ 폐기물처리시설 주변지역 주민 현지 견학(거문도) 50,000원 * 10명 * 3일 * 1회 | 1,500 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 1,150,000 | 0 | 1,150,000 |
| | | 국 750,000 시 400,000 | | |
| | 01 시설비 | 1,145,860 | 0 | 1,145,860 |
| | ○ 삼산면 거문 생활폐기물 종합처리시설 설치 1,150,000,000원 * 99.64/100 | 1,145,860 | | |
| | | 국 750,000 시 395,860 | | |
| | 03 시설부대비 | 4,140 | 0 | 4,140 |
| | ○ 삼산면 거문 생활폐기물 종합처리시설 설치 1,150,000,000원 * 0.36/100 | 4,140 | | |
| | 농어촌 폐기물 종합처리시설 설치사업 | 72,350 | 1,196,550 | △1,124,200 |
| | 202 여비 | 1,350 | 1,350 | 0 |
| | 01 국내여비 | 1,350 | 1,350 | 0 |
| | ○ 폐기물처리시설 설치 업무 협의 75,000원 * 3명 * 2일 * 3회 | 1,350 | | |
| | 301 일반보상금 | 1,000 | 0 | 1,000 |
| | 10 행사실비보상금 | 1,000 | 0 | 1,000 |
| | ○ 폐기물처리시설 주변지역 주민 현지 견학(남면) 50,000원 * 10명 * 2일 * 1회 | 1,000 | | |
| | 401 시설비및부대비 | 70,000 | 1,150,000 | △1,080,000 |

부서: 도시미화과
정책: 청소관리
단위: 생활폐기물 처리기반 확충

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|---|--|---------|------------|------------|
| | | 01 시설비 | | 69,370 | 1,142,395 | △1,073,025 |
| | | ○ 남면 폐기물처리장 주변 상수도 시설공사 70,000,000원 * 99.10/100 | | 69,370 | | |
| | | 03 시설부대비 | | 630 | 7,605 | △6,975 |
| | | ○ 남면 폐기물처리장 주변 상수도 시설공사 70,000,000원 * 0.90/100 | | 630 | | |
| | | 도서지역 간이매립장 폐쇄 | | 114,743 | 114,743 | 0 |
| | | 201 일반운영비 | | 113,393 | 113,393 | 0 |
| | | 01 사무관리비 | | 113,393 | 113,393 | 0 |
| | | ○ 폐기물 운반 도선 임차 1,800,000원 * 3일 * 10개소 | | 54,000 | | |
| | | ○ 매립 폐기물 굴착 장비 임차(포크레인) 500,000원 * 3일 * 10개소 | | 15,000 | | |
| | | ○ 매립 폐기물 굴착 장비 임차(덤프) 350,000원 * 3일 * 4대 * 10개소 | | 42,000 | | |
| | | ○ 폐기물처리 수수료 15,950원 * 150톤 | | 2,393 | | |
| | | 202 여비 | | 1,350 | 1,350 | 0 |
| | | 01 국내여비 | | 1,350 | 1,350 | 0 |
| | | ○ 간이매립장 폐쇄 현장 확인 45,000원 * 3명 * 1일 * 10회 | | 1,350 | | |
| | | 행정운영경비(도시미화과) | | 111,736 | 124,182 | △12,446 |
| | | 인력운영비 | | 15,608 | 17,158 | △1,550 |
| | | 인력운영비 | | 15,608 | 17,158 | △1,550 |
| | | 101 인건비 | | 11,408 | 12,958 | △1,550 |
| | | 01 보수 | | 5,056 | 5,056 | 0 |
| | | ○ 시가지 청결상태 확인 및 불법투기 지도점검 휴일근무수당 56,175원 * 3명 * 30일 | | 5,056 | | |
| | | 03 무기계약근로자보수 | | 6,352 | 7,902 | △1,550 |
| | | ○ 폐기물 불법투기 지도원 휴일근무수당 47,220원 * 1명 * 24일 * 150% | | 1,700 | | |
| | | ○ 시간외근무수당 초과분(폐기물 불법투기지도 원(1), 재활용선별인부(2)) 6,460원 * 3명 * 20시간 * 12월 | | 4,652 | | |
| | | 203 업무추진비 | | 4,200 | 4,200 | 0 |
| | | 04 부서운영업무추진비 | | 4,200 | 4,200 | 0 |
| | | ○ 도시미화과(정원20명) 350,000원 * 12월 | | 4,200 | | |
| | | 기본경비 | | 96,128 | 107,024 | △10,896 |
| | | 기본경비 | | 96,128 | 107,024 | △10,896 |
| | | 201 일반운영비 | | 63,738 | 74,584 | △10,846 |
| | | 01 사무관리비 | | 43,738 | 47,038 | △3,300 |
| | | ○ 일반수용비 총액계상 13,468,000원 * 1식 | | 13,468 | | |
| | | ○ 급량비 | | 27,270 | | |

부서: 도시미화과
정책: 행정운영경비(도시미화과)
단위: 기본경비

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | | | 예산액 | 전년도 예산액 | 비교증감 |
|-----------------------|--|--|---|--------|------------|------|
| | | | <div>○ 부서운영 급량비 총액계상</div> <div>15,270,000원 * 1식</div> <div>15,270</div> <div>○ 생활·음식물류 폐기물 불법투기 감시(읍면동 교부) 특근급량비</div> <div>12,000,000원 * 1식</div> <div>12,000</div> <div>○ 피복비 총액계상</div> <div>3,000,000원 * 1식</div> <div>3,000</div> <div>02 공공운영비</div> <div>20,000</div> <div>27,546</div> <div>△7,546</div> <div>○ 공공요금 및 제세 총액계상</div> <div>20,000,000원 * 1식</div> <div>20,000</div> | | | |
| | | | 202 여비 | 32,390 | 32,440 | △50 |
| | | | 01 국내여비 | 19,670 | 19,720 | △50 |
| | | | <div>○ 부서운영 총액계상</div> <div>19,670,000원 * 1식</div> <div>19,670</div> | | | |
| | | | 02 월액여비 | 12,720 | 12,720 | 0 |
| | | | <div>○ 폐기물관련 사업장 지도 단속</div> <div>160,000원 * 4명 * 12월</div> <div>7,680</div> <div>○ 생활·음식물류 폐기물 불법투기 지도 단속</div> <div>160,000원 * 2명 * 12월</div> <div>3,840</div> <div>○ 1회용품 사용규제 지도 단속</div> <div>100,000원 * 1명 * 12월</div> <div>1,200</div> | | | |